
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Výbor sociální zastupitelstva kraje 

 
 

V Ý P I S   Z   U S N E S E N Í 
 

30. jednání výboru sociálního zastupitelstva kraje 
konaného dne 22. 6. 2016 

 
Výbor sociální zastupitelstva kraje 
 
30/151 
d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu kraje  
rozhodnout uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 01332/2016/SOC, s organizací Bunkr, o.p.s., 
IČ 26617013, jímž se snižují celkové skutečné uznatelné náklady projektu „Komunitní 
centrum Borek“ z 596.620,- Kč na 536.300,- Kč a zvyšuje se maximální procentní podíl 
dotace na celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladech projektu z 11,28 % 
na 12,55 %, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
Za správnost výpisu: Sylvie Starzewská, DiS. 
V Ostravě dne 22. 6. 2016 
 
 
 
Bc. Monika Havlíčková, v.r. 
předsedkyně výboru sociálního  


